
 
Uchwała Nr XXX/148/2006 

Rady Gminy Jordanów Śląski 
 z dnia 24 marca  2006 r. 

 sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/131/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia             
23 listopada 2005 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
za 2006r na terenie Gminy Jordanów Śląski 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.7 ust.3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U.  Nr 9, poz. 
84 z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Zwalnia się od podatku od nieruchomości, nieruchomości, oprócz wymienionych w ustawie z 
dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 9, 
poz. 84 z późniejszymi zmianami) to jest: 
 
1. nieruchomości zajęte na potrzeby zabezpieczenia ochrony przeciwpożarowej; 
2. nieruchomości, lub ich części zajęte na potrzeby działalności kulturalnej za wyjątkiem 

wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej; 
3. nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury 

fizycznej i sportu z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej; 

4. nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy 
społecznej z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej; 

5. nieruchomości lub ich części służące utrzymaniu bezpieczeństwa i porządku publicznego             
z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej; 

6. budynki gospodarcze wyłączone z gospodarstw rolnych przekazanych w zamian za 
świadczenia uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników z wyjątkiem 
wykorzystywanych na działalność gospodarczą; 

7. powierzchnie użytkowe piwnic i strychów w budynkach mieszkalnych oprócz zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do 2006 roku. 
 

 


